I.- ORDENAR que se lleve adelante la ejecución seguida en la presente causa por lo coactores
Mariana A. Sosa Zelaya, Graciela del Valle Zelaya, Fabricio R. Sosa Zelaya y Esteban E. Sosa en
contra del ejecutado Alexis Daniel Gallardo, hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago del
capital reclamado de $1.320.218,61 (pesos un millón trescientos veinte mil doscientos dieciocho con
sesenta y un centavos), monto que se discrimina en $677.430 (pesos seiscientos setenta y siete mil
cuatrocientos treinta) en concepto de daños y perjuicios (daño moral a favor de $270.972 Mariana A.
Sosa Zelaya, $135.486 Graciela del Valle Zelaya, $135.486 Fabricio R. Sosa Zelaya, $135.486
Esteban E. Sosa) y la suma de $642.788,61 (pesos seiscientos cuarenta y dos mil setecientos
ochenta y ocho con sesenta y un centavos) en concepto de intereses al 31/05/23 (a favor de
$257.746,93 Mariana A. Sosa Zelaya, $128.347,22 Graciela del Valle Zelaya, $128.347,22 Fabricio
R. Sosa Zelaya, $128.347,22 Esteban E. Sosa) conforme planilla aprobada por proveído del